IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/10/diario-oficial/c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ.pdf

Código de autenticação: c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ

29.10.2021 EDIÇÃO Nº 281

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 27 de Outubro de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE REABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP
045/2021

Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e descartáveis.

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 11 de novembro
de 2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 045/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e descartáveis –
REPUBLICADO OS LOTES 92 (SACO PLASTICO 4 X 22 CM), 94 (SACO PLASTICO PARA
COLETA DE LIXO - 100 LITROS), 96 (SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO - 200 LITROS)
E 107 (TOALHA LISTRADA PARA LIMPEZA), com o início do credenciamento às 08h10min e abertura
das propostas às 09h. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0032. O edital e seus anexos estão disponíveis no
site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 25 de outubro de 2021.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 27 de Outubro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1631.html

Código de autenticação: 4f7abd0e7d3c6c4538495e050f584f2daFVkg0vwchCKECO

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 50/2021

Registro de preços para eventuais prestação de serviços de fretamento de veículos para transporte de
passageiros

29.10.2021 EDIÇÃO Nº 281

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 27 de Outubro de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ

2

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06, torna público a alteração da qualificação técnica (momento de apresentação dos documentos) do edital
nº 050/2021 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para Registro de preços para
eventuais prestação de serviços de fretamento de veículos para transporte de passageiros,  e republicação do
mesmo, passando a ser realizado no dia 16 de novembro de 2021, com o início do credenciamento às 08h10 e
abertura das propostas às 09h, sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº
58, bairro Centro, Iúna - ES. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações
poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone
(28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08 às 11 e de 13 às 17
horas. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0035.

Iúna/ES, 27 de outubro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 28 de Outubro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1632.html

Código de autenticação: f260da77c79b6b0674b6ffeb675210d98BgAZ5sOH3OnShe

29.10.2021 EDIÇÃO Nº 281

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 27 de Outubro de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ

3

29.10.2021 EDIÇÃO Nº 281

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 27 de Outubro de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: c185ef3c24165af883e16e49c4658c5afZM0fSBXRTc3lZJ

4